
令和 5 年 5 月吉日 

公益社団法人 奈良市観光協会 

報道関係者各位 

 

奈良・西ノ京ロータスロード内覧会のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さてこの度、公益社団法人 奈良市観光協会は令和 5 年 6 月 16 日～8 月 16 日の期間、初夏から夏にかけて見頃を

迎える蓮の花とお寺巡りをお楽しみいただく企画「奈良・西ノ京ロータスロード～蓮と歴史を楽しむ旅～」を、

西大寺、喜光寺、唐招提寺、薬師寺で今年も実施する運びとなりました。つきましては、開催に先駆けて 6 月

14 日に内覧会を実施し、蓮をご覧いただくとともに企画内容についてご案内いたします。ご多忙の折恐れ入

りますが、ぜひご参加いただければ幸いです。 

敬具 

 

記 

 

日時：令和 5 年 6 月 14 日（水） 

受付開始 午前 8 時半、開始 午前 9 時、終了 午前 11 時 30 分頃 予定 

場所：薬師寺（〒630-8563 奈良市西ノ京町 457） 集合･･･北受付（唐院） 会場…東僧坊 

内容：①概要紹介（四ヶ寺僧侶ご挨拶など） 

   ②境内のご案内・撮影 

③特別企画の紹介・体験（切り絵体験） 

④質疑応答 

※内覧会の開始前（午前 8 時半～）に境内で撮影いただくことも可能です。お申し込みいただいた方には後日、受付場所等 

のご案内をお送りいたします。 

※掲載いただける場合は掲載媒体、予定日をご連絡ください。 

※内覧会では特別にメディアパスを発行いたします。指定の期間内であれば、四ヶ寺を無料で巡っていただけます。 

ご利用の際は各寺拝観受付でパスをお渡しください。 

※無料駐車場がございます（内覧会時のみ）。ご利用の際は事前にご連絡ください。 

以上 

 

 

【申込票】奈良・西ノ京ロータスロード内覧会 

 

貴社名             ご担当者様             

掲載媒体      （予定日    ）     参加人数                       

持込機材             TEL        

駐車場の利用    要・不要           Email        

 

大変お手数ですが、6 月 9 日（金）15:00 までにご返信いただければ幸いです。 

定員となり次第、受付を終了させていただく場合がございます。ご了承ください。 

 

 
FAX送信先：0742-30-0231 または Email：kouhou@narashikanko.or.jp 

 

お問い合わせ先：奈良市観光協会 広報企画課 大垣（TEL：0742- 30-0230） 


